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CHARLEROI, 20 - 22/7/2018

Inschrijfbevestiging voor "Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante
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CNBA

Inschrijffbevestiging voor "Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante”

Beste,

Hieronder, bevestiging voor uw inschrijvingen aan BK-CAT-WE1 in CHARLEROI
Sportieve en vriendelijke groeten.

Chers amis sportifs,

Ci-apres, l'accusé réception de vos inscriptions aux CB-CAT-WE1 a CHARLEROI

Salutations sportives et amicales,

Ronny Buggenhout

Heren

Abouayad Nourine
Bakhat Habibi Nouhail

Bouali Mohamed

Mabhria Zakaria

Topbag Sami

Dames

Bouali Ilham
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Hilal Czarnecka Zhuraya 07

Jadin Lisa
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Lachiri Gongora Majda 06

Tuccinardi Nastasja
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100m schoolslag (45)

50m vrije slag (36)
100m vrije slag (28)
200m vrije slag (10)
100m schoolslag (43)
200m schoolslag (18)

200m vrije slag (10)
400m vrije slag (33)
100m rugslag (39)
100m vlinderslag (14)
200m wisselslag (24)

100m vrije slag (37)
400m vrije slag (27)
100m rugslag (19)

200m vrije slag (1)
400m vrije slag (17)

100m vrije slag (37)
400m vrije slag (27)
100m rugslag (19)

100m vrije slag (37)
400m vrije slag (27)
100m schoolslag (44)
200m wisselslag (3)

1:36.85

30.44
1:05.29
2:25.85
1:25.35
3:08.81

2:24.07
5:07.92
1:17.78
1:17.95
2:46.18

1:20.39
6:12.29
1:29.59

2:30.16
5:14.15
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3:02.38
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20/01/2018
4/11/2017
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22/07/2017
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Mouscron (BEL)

La Louviere (BEL)
La Louviere (BEL)
La Louviere (BEL)
Mouscron (BEL)

La Louviere (BEL)

La Louviere (BEL)
La Louviere (BEL)
La Louviere (BEL)
Seraing (BEL)

La Louviere (BEL)

Mouscron (BEL)
Gent (BEL)
Mouscron (BEL)

La Louviere (BEL)
La Louviere (BEL)

La Louviere (BEL)
Laeken (BEL)
La Louviere (BEL)

La Louviere (BEL)
Gent (BEL)
Genk (BEL)
La Louviere (BEL)

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Vsh-Zwemmen

12/07/2018 5:10 - pagina 1


crepi
Texte tapé à la machine
TIMING: PAGE 3

crepi
Texte tapé à la machine


CB-BK-CAT-WE1-2018
CHARLEROI, 20 - 22/7/2018

Inschrijfbevestiging voor "Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante"

Estafette

CNBA 1 CNBA 4 x 100m vrije slag (49) Heren 13 - 14 jaar 4:33.67
CNBA 1 CNBA 4 x 100m vrije slag (31) Dames 11 - 12 jaar 5:19.24
CNBA 1 CNBA 4 x 100m wisselslag (48) Dames 11 - 12 jaar 6:26.65
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CB-BK-CAT-WE1-2018

CHARLEROI, 20 - 22/7/2018

OO JARTAZI

SPORT, PROMO & LEISURE WEAR

Schedule Session No. 1 - Vendredi-Vrijdag 20/07/2018

20/07/2018 - 8:30

Warmup: 7:00 until 8:25

830 1 200m Freestyle Girls Timed Final 13-14 0:48 16 Heats
9:18 2 200m Backstroke Boys Timed Final 13-14 0:23 7 Heats
941 3. 200m Medley Girls Timed Final 11-12 0:43 12 Heats
10:24 4. 100m Backstroke Boys Timed Final 11-12 0:18 9 Heats
10142 5 100m Butterfly Girls Timed Final 13-14 0:11 6 Heats
1053 6 400m Medley Boys Timed Final 13-14 0:32 5 Heats
11:25 7. 4 x100m Medley Mixed Timed Final 11-12 0:19 3 Heats
11:44 8. 4 x100m Medley Mixed Timed Final 13-14 0:17 3 Heats
12:.01 PODIUM C1-C8
12:01 End of session Total duration 331
Schedule Session No. 2 - Vendredi-Vrijdag 20/07/2018 20/07/2018 - 14:00
Warmup: 13:00 until 13:55
14:00 9. 400m Medley Girls Timed Final 13-14 0:52 8 Heats
14:52 10. 200m Freestyle Boys Timed Final 13-14 0:38 13 Heats
15:30 11. 100m Butterfly Girls Timed Final 11-12 0:12 6 Heats
15142 12. 400m Freestyle Boys Timed Final 11-12 1:27 14 Heats
17:09 13. 100m Backstroke Girls Timed Final 13-14 0:19 10 Heats
17:28 14. 100m Butterfly Boys Timed Final 13-14 0:07 4 Heats
17:35 PODIUM C9 - C14 0:15
17:50 - BREAK - Warm-up 00:15 0:15
18:05 15. 4 x100m Freestyle Boys Timed Final 11-12 0:12 2 Heats
18:17 16. 4 x100m Freestyle Girls Timed Final 13-14 0:16 3 Heats
18:33 PODIUM C15 - C16 0:15
18:48 End of session Total duration 4:48
Schedule Session No. 3 - Samedi-Zaterdag 21/07/2018 21/07/2018 - 8:30
Warmup: 7:00 until 8:25
8:30 17. 400m Freestyle Girls Timed Final 13-14 1:14 13 Heats
9:44 18. 200m Breaststroke Boys Timed Final 13-14 0:22 6 Heats
10:06 19. 100m Backstroke Girls Timed Final 11-12 0:26 13 Heats
10:32  20. 50m Freestyle Girls Timed Final 13-14 0:13 13 Heats
10:45 21. 200m Medley Boys Timed Final 11-12 0:44 12 Heats
11:29 22. 1500m Freestyle Boys Timed Final 13-14 0:40 2 Heats
12:09 23. 200m Backstroke Girls Timed Final 13-14 0:30 9 Heats
12:39 PODIUM C17 - C23 0:25
13:04 End of session Total duration 4:34
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CB-BK-CAT-WE1-2018

CHARLEROI, 20 - 22/7/2018

SPORT, PROMO & LEISURE WEAR

Schedule Session No. 4 - Samedi-Zaterdag 21/07/2018

21/07/2018 - 14:00

Warmup: from 13:00
14:00 24. 200m Medley Boys Timed Final 13-14 0:29 9 Heats
14:29 25. 200m Butterfly Girls Timed Final 13-14 0:17 5 Heats
14:46 26. 100m Freestyle Boys Timed Final 11-12 0:23 13 Heats
15:09 27. 400m Freestyle Girls Timed Final 11-12 1:16 12 Heats
16:25 28. 100m Freestyle Boys Timed Final 13-14 0:21 13 Heats
16:46 29. 100m Breaststroke Girls Timed Final 13-14 0:16 8 Heats
17:02 PODIUM C24-C29 0:25
17:27 - BREAK - Warm-up 00:15 0:15
17:42 30. 4 x100m Medley Boys Timed Final 11-12 0:13 2 Heats
1755 31. 4 x100m Freestyle Girls Timed Final 11-12 0:12 2 Heats
18:07 32. 4 x100m Medley Boys Timed Final 13-14 0:12 2 Heats
18:19 PODIUM C30 - 32 0:25
18:44 End of session Total duration 4:44
Schedule Session No. 5 - Dimanche-Zondag 22/07/2018 22/07/2018 - 8:30
Warmup: from 7:00
8:30 33. 400m Freestyle Boys Timed Final 13-14 1:01 11 Heats
9:31 34. 200m Breaststroke Girls Timed Final 13-14 0:33 9 Heats
10:04 35. 100m Butterfly Boys Timed Final 11-12 0:13 6 Heats
10:17 36. 50m Freestyle Boys Timed Final 13-14 0:09 9 Heats
10:26  37. 100m Freestyle Girls Timed Final 11-12 0:21 12 Heats
10:47 38. 800m Freestyle Girls Timed Final 13-14 0:22 2 Heats
11:09 39. 100m Backstroke Boys Timed Final 13-14 0:13 7 Heats
11:22 40. 4 x100m Freestyle Mixed Timed Final 11-12 0:17 3 Heats
11:39 41. 4 x100m Freestyle Mixed Timed Final 13-14 0:15 3 Heats
11:54 PODIUM C33-C 41
11:54 End of session Total duration 3:24
Schedule Session No. 6 - Dimanche-Zondag 22/07/2018 22/07/2018 - 14:00
Warmup: from 13:00
14:00 42. 200m Medley Girls Timed Final 13-14 0:46 14 Heats
14:46 43. 100m Breaststroke Boys Timed Final 13-14 0:14 7 Heats
15:00 44. 100m Breaststroke Girls Timed Final 11-12 0:17 8 Heats
15:17 45. 100m Breaststroke Boys Timed Final 11-12 0:22 10 Heats
15:39 46. 100m Freestyle Girls Timed Final 13-14 0:26 16 Heats
16:05 47. 200m Bultterfly Boys Timed Final 13-14 0:11 3 Heats
16:16 PODIUM C42 - C 47 0:25
16:41 - BREAK - Warm-up 00:15 0:15
16:56 48. 4 x100m Medley Girls Timed Final 11-12 0:14 2 Heats
17:10 49. 4 x100m Freestyle Boys Timed Final 13-14 0:10 2 Heats
17:20 50. 4 x100m Medley Girls Timed Final 13-14 0:18 3 Heats
17:38 PODIUM C48 - C50 0:15
17:53 End of session Total duration 3:53
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